CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

2ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia, através do Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR os itens
abaixo e RATIFICAR os demais itens do edital:

01 – Onde se lê na rerratificação publicada no dia 08/02/2023:
O quadro do item 1.2 do Edital de Abertura de Inscrições, passa a consta da seguinte forma
para os cargos de Agente Comunitário de Saúde, Professor de Educação Básica I – PEB I
(25 e 30 horas), Professor de Educação Básica II – Educação Física (20, 30 e 35 horas),
Professor de Educação Básica II – Espanhol (20, 25 e 30 horas) e Professor de Educação
Básica II – Inglês (20, 25 e 30 horas), passam a constar da seguinte forma:

Leia-se:

“O quadro do item 1.2 do Edital de Abertura de Inscrições, passa a consta da seguinte
forma para os cargos de Agente Comunitário de Saúde, Professor de Educação Básica I –
PEB I (25 e 30 horas), Professor de Educação Básica II – Educação Física (20, 25 e 30
horas), Professor de Educação Básica II – Espanhol (20, 25 e 30 horas) e Professor de
Educação Básica II – Inglês (20, 25 e 30 horas), passam a constar da seguinte forma:”

02 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Nova Luzitânia, 09 de fevereiro de 2023.

MIGUEL JOSÉ ARAÚJO JÚNIOR
Prefeito Municipal